深教〔2019〕228号
深圳市教育局 深圳市财政局关于奖励2015-2018年度优质办学幼儿园的通知
各区（新区）教育行政部门、各区（新区）财政局：
根据《深圳市学前教育专项经费管理暂行办法》(深教规〔2012〕3号)和《深圳市学前教育专项经费奖励和资助项目实施细则》(深教〔2013〕199号)的相关规定，市教育局于2019年4月印发《深圳市教育局关于开展2015-2018年度优质办学幼儿园奖励申报工作的通知》(深教〔2019〕116号)，经幼儿园自愿申报、区学前教育行政部门初审及推荐、市级评审组复核、专家现场评审和公示，确认深圳市银鹰第一幼儿园等140所幼儿园为我市2015-2018年度优质办学幼儿园，现予以一次性奖励。
市学前教育专项经费提供每园30万元的奖励，奖励经费实行专款专用，主要用于改善办学条件、开展师资培训，提高保教质量等，不得用于支付罚款、捐款、赞助、清偿债务和举办者回报。奖励经费购置的固定资产，不作为举办者投入，奖励经费使用完毕前若幼儿园终止办学，剩余奖励经费应按来源渠道退还政府,继续用于学前教育发展。各区（新区）教育行政部门应切实加强对奖励经费的使用监管，确保专款专用，提高资金使用效益，发挥优质导向作用。
专此通知。
附件：深圳市2015-2018年度优质办学幼儿园奖励名单
深圳市教育局                 深圳市财政局
                           2019年8月12日
（联系人：袁圆，电话：88127249）

附件

2015-2018年度深圳市优质办学幼儿园

奖励名单

福田区（21所）

深圳市银鹰第一幼儿园

深圳市福田区红黄蓝天安高尔夫珑园幼儿园

深圳市福田区实验盛世幼儿园

深圳市福田区皇御苑幼儿园

深圳市基建幼儿园

深圳市曼京幼儿园

深圳长城幼儿园

深圳市福田区福田村幼儿园

深圳市城建景东幼儿园

深圳市福田区华强职业技术学校附属幼儿园

深圳市蓝天幼儿园

深圳市工交第二幼儿园

深圳市景山幼儿园

深圳市天健爱心幼儿园

深圳市泰然幼儿园

深圳市景田幼儿园

深圳市福田区皇岗儿童中心

深圳市福田区新天力园中幼儿园

深圳市金海湾幼儿园

深圳市福田区新天力合正幼儿园

深圳市福田区金色未来幼儿园

罗湖区（14所）

深圳市罗湖区实验嘉宝田幼儿园

深圳天俊实业股份有限公司幼儿园

深圳市罗湖区昊徳宸泊林幼儿园

深圳市工交第一幼儿园

深圳市罗湖区维君汇鸿翔幼儿园

深圳市罗湖区城建太白居幼儿园

深圳市罗湖区春天幼儿园

深圳市罗湖区海丽达新港鸿幼儿园

深圳市田心实业股份有限公司幼儿园

深圳市财贸幼儿园

深圳市罗湖区坭岗幼儿园

深圳市罗湖区昊德宸源兴居幼儿园

深圳市大地幼儿园

深圳市罗湖区文华幼儿园

南山区（28所）

深圳市南山区首地容御幼儿园

深圳市南山区中佳星海幼儿园

深圳市南山区南头城幼儿园

深圳市南山区俊峰丽舍幼儿园

深圳市南山区麒麟幼儿园

深圳市南山区桃源村三期幼儿园

深圳市南山区深圳大学香瑞园幼儿园

深圳市南山区阳光棕榈幼儿园

深圳市南山区星海为明幼儿园

深圳市南山区世界花园幼儿园

深圳市南山区华侨城幼教中心幼儿园

深圳市南山区桃源第二幼儿园

深圳市南山区莎利亚幼儿园

深圳市南山区锦隆幼儿园

深圳市南山区瑞峰幼儿园

深圳市南山区侨城豪苑幼儿园

深圳市南山区浅水湾幼儿园

深圳市南山区明泉第一幼儿园

深圳市南山区华侨城第一幼儿园

深圳市南山区爱榕园幼儿园

深圳市南山区松坪山第一幼儿园

深圳市南山区海月谷双语幼儿园

深圳市南山区海月华庭幼儿园

深圳市南山区雷圳碧榕湾幼儿园

深圳市南山区南光城市花园幼儿园

深圳市南山区湾畔幼儿园

深圳市南山区城市山林幼儿园

深圳市南山区桃源幼儿园

盐田区（2所）

深圳市盐田区中海双语幼儿园

深圳市盐田区金港中英文幼儿园

宝安区（19所）

深圳市宝安区石岩公学幼儿园

深圳市宝安区西乡街道中华商贸城晶晶幼儿园

深圳市宝安区福永街道塘尾幼儿园

深圳市宝安区新安街道特蕾新裕锦幼儿园

深圳市宝安区松岗街道北师大松岗幼儿园

深圳市宝安区西乡街道共乐幼儿园

深圳市宝安区福永街道新田幼儿园

深圳市宝安区松岗街道沙溪幼儿园

深圳市宝安区西乡街道黄田幼儿园

深圳市宝安区新安街道天悦幼儿园

深圳市宝安区石岩街道崛起第三幼儿园

深圳市宝安区西乡街道丽景城晶晶幼儿园

深圳市宝安区西乡街道绿海名居幼儿园

深圳市宝安区西乡街道中英公学幼儿部

深圳市宝安区松岗街道宝贝幼儿园

深圳市宝安区松岗街道东方幼儿园

深圳市宝安区福永街道白石厦幼儿园

深圳市宝安区石岩街道璧辉幼儿园

深圳市宝安区松岗街道中英文实验学校幼儿园

龙岗区（26所）

深圳市龙岗区深圳实验新亚洲幼儿园

深圳市龙岗区龙城街道乐天幼儿园

深圳市龙岗区龙城街道里兹幼儿园

深圳市龙岗区横岗街道中海怡美幼儿园

深圳市龙岗区龙城街道明道龙城国际幼儿园

深圳市龙岗区龙城街道爱联幼儿园

深圳市龙岗区龙城街道黄阁翠苑幼儿园

深圳市龙岗区平湖街道九号院馆幼儿园

深圳市龙岗区南湾街道怡乐幼儿园

深圳市龙岗区荣超幼儿园

深圳市龙岗区布吉街道翠枫幼儿园

深圳市龙岗区坂田街道明道第五园幼儿园

深圳市龙岗区龙城街道维君汇阳光天健幼儿园

深圳市龙岗区坪地街道华一鼎尚华庭幼儿园

深圳市龙岗区坂田街道远恒佳幼儿园

深圳市龙岗区龙岗区实验星河时代幼儿园

深圳市龙岗区布吉街道东方半岛幼儿园

深圳市龙岗区龙城街道紫麟山曼京幼儿园

深圳市龙岗区布吉街道信义景和幼儿园

深圳市龙岗区布吉街道信义假日名城幼儿园

深圳市龙岗区布吉街道中翠幼儿园

深圳市龙岗区龙岗街道峦山谷幼儿园

深圳市龙岗区龙岗街道晶晶九州幼儿园

深圳市龙岗区南湾街道晶晶大世纪水山缘幼儿园

深圳市龙岗区坂田街道海丽达四季花城幼儿园

深圳市龙岗区布吉街道春蕾百合幼儿园

坪山区（6所）

深圳市坪山区东城幼儿园

深圳市坪山区六联幼儿园

深圳市坪山区碧岭幼儿园

深圳市坪山区田田幼儿园

深圳市坪山区龙翔幼儿园

深圳市坪山区启迪幼儿园

龙华区（17所）

深圳市龙华区中英文实验学校幼儿园

深圳市龙华区大浪爱义幼儿园

深圳市龙华区展华幼儿园

深圳市龙华区丰润幼儿园

深圳市龙华区远恒佳溪山幼儿园

深圳市龙华区桦润馨居幼儿园

深圳市龙华区油松幼儿园

深圳市龙华区松和幼儿园

深圳市龙华区招商观园幼儿园

深圳市龙华区锦绣江南幼儿园

深圳市龙华区丰泽湖幼儿园

深圳市龙华区美丽365幼儿园

深圳市龙华区碧水龙庭幼儿园

深圳市龙华区美丽小太阳幼儿园

深圳市龙华区大浪幼儿园

深圳市龙华区观湖园幼儿园

深圳市龙华区龙悦居优扬幼儿园

光明区（5所）

深圳市光明区公明第二幼儿园

深圳市光明区红苹果幼儿园

深圳市光明区博艺幼儿园

深圳市光明区博思幼儿园

深圳市光明区翰林幼儿园

大鹏新区（2所）

深圳市大鹏新区鹏城幼儿园

深圳市大鹏新区亚迪幼儿园
公开方式：主动公开

 深圳市教育局办公室                       2019年8月14日印发
— 1 —